
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 

privind punerea la dispoziţia Proiectului “Serviciu de Integrare Socio-Profesională – Atelier 

Insert Decor”, a două bunuri-spaţii cu suprafaţa utilă totală de 60 mp, situate la parterul 

imobilului din Municipiul Alba Iulia, b-dul. Regele Carol I, nr. 39, proprietate publică a 

judeţului Alba 

 

Consiliul Judeţean Alba întrunit în şedinţă ordinară în data de 18 octombrie 2012; 

 Luând în dezbatere: 

- Expunerea de motive şi proiectul de hotărâre privind punerea la dispoziţia Proiectului “Serviciu 

de Integrare Socio-Profesională – Atelier Insert Decor”, a două bunuri-spaţii cu suprafaţa utilă 

totală de 60 mp, situate la parterul imobilului din Municipiul Alba Iulia, b-dul. Regele Carol I, 

nr. 39, proprietate publică a judeţului Alba; 

- Raportul de secialitate nr. 12690/03.10.2012 al Direcţiei relaţii publice şi informatică la 

proiectul de hotărâre privind punerea la dispoziţia Proiectului “Serviciu de Integrare Socio-

Profesională – Atelier Insert Decor”, a două bunuri-spaţii cu suprafaţa utilă totală de 60 mp, 

situate la parterul imobilului din Municipiul Alba Iulia, b-dul. Regele Carol I, nr. 39, proprietate 

publică a judeţului Alba. 

Văzând: 

- Avizul favorabil al comisiei de specialitate nr. 2 – Comisia amenajarea teritoriului, investiţii, 

turism, mediu şi gestiunea patrimoniului judeţului. 

Având în vedere prevederile: 

- Art. 91–(1) lit. c) şi (6) lit. a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare;  

- Legii asistenţei sociale nr. 292/2011; 

- Ordonanţei Guvernului nr. 68/2003 privind serviciile sociale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- Hotărârii Guvernului nr. 1826/2005 pentru adoptarea Strategiei naţionale de dezvoltare a 

serviciilor sociale. 

În temeiul art. 97 şi art.115 - (1), lit. c) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta: 



HOTĂRÂRE 

Art. Unic. Se aprobă punerea la dispoziţia Proiectului “Serviciu de Integrare Socio-

Profesională – Atelier Insert Decor”, pe perioada implementării acestuia, a două bunuri-spaţii cu 

suprafaţa utilă totală de 60 mp, situate la parterul imobilului din Municipiul Alba Iulia, b-dul. 

Regele Carol I, nr. 39, proprietate publică a judeţului Alba, identificate potivit planului din anexa - 

parte integrantă a prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al Judeţului Alba, se înaintează şi se 

comunică: 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Alba; 

- Centrului Şcolar pentru Educaţie Incluzivă Alba Iulia; 

- Asociaţiei Agora Alba Iulia; 

- Direcţiilor din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Alba. 

 
     PREŞEDINTE 
     Ion DUMITREL 

                     Contrasemnează, 
       SECRETARUL JUDEŢULUI ALBA    

      Mariana HURBEAN 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alba Iulia, 18 octombrie 2012 

Nr. 160 



1

B-dul. Regele Carol I, nr. 39  ---->>

4,76 + 1 4,76 4,76 4,76

4,76 4,76

C
E

N
T

R
A

L
A

 T
E

R
M

IC
A

 

S
 =

 3
0

 m
p

S
 =

 3
0

 m
p

1
,4

2 C
A

S
A

 S
C

A
R

II

6
,3

0

6
,3

0

6
,3

0

6
,3

0

6
,3

0

6
,3

0

4,76

6
,3

0

D
ir
e
c
to

r 
C

e
n
tr

u
l 
S

c
o
la

r 
p
e
n
tr

u
 E

d
u
c
a
ti
e
 I
n
c
lu

z
iv

a
 -

 A
lb

a
 I
u
lia

S
e

c
re

ta
ri

a
t

H
O

L
 I

N
T

R
A

R
E

8,90

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 

C
A

S
A

 S
C

A
R

II

6
,3

0

6
,3

0

C
O

M
IS

IA
 D

E
 E

X
P

E
R

T
IZ

A
 C

O
M

P
L
E

X
A

 A
 D

IR
. 

D
E

 P
R

O
T

E
C

T
IE

INTRARE ->

4,76 4,76

PLAN PARTER - Centrul Scolar pentru Educatie Incluziva - Alba Iulia

CORIDOR PARTER

30,72

8,9

S
A

L
A

 D
E

 M
E

S
E

6
,3

0

6
,3

0

H
O

L
 I

N
T

R
A

R
E

6
,3

0


	ROMÂNIA
	HOTĂRÂRE

	HOTĂRÂRE

